ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        О назначении на должность заместителя Председателя

     Верховного Суда Российской Федерации и на должность судей

               Верховного Суда Российской Федерации

     В соответствии  с  пунктом  "ж"  части 1 статьи 102 и частью 1

статьи  128  Конституции   Российской   Федерации  Совет  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     1. Назначить на должность заместителей Председателя Верховного

Суда Российской Федерации:

     Верина Валерия Петровича

     Жуйкова Виктора Мартениановича

     Сергееву Нину Юрьевну

     Меркушова Анатолия Егоровича

     2. Назначить на должность  судей  Верховного  Суда  Российской

Федерации:

     Валюшкина Виктора Алексеевича

     Рудакова Сергея Валентиновича

     Хинкина Виталия Семеновича

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     16 ноября 1994 год

     N 249-I СФ